







    


            
    
    
    

        

        
        





ZÍSKEJTE nákupem -15% SLEVU ! Slevový kód JARO15 zadejte v prvním kroku košíku.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 538 72 89 09obchod@vlnenezbozi.cz        


                            
                

                	
                            Odměny pro naše zákazníky
                        
	
                            Dodání zboží a ceny za doručení
                        
	
                            Výměna / vrácení zboží
                        
	
                            Reklamace zboží
                        
	
                            Dárky k objednávkám
                        
	
                            Certifikáty kvality
                        
	
                            Garance spokojenosti
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Soubory cookies
                        
	
                            PROČ NAKUPOVAT U NÁS?
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Vlnenezbozi.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AKCE
	OBLEČENÍ Z VLNY	[image: Svetry z ovčí vlny]
Svetry z ovčí vlny
                                                    	
                                        
                                            Svetry z ovčí vlny dámské,                                    
	
                                        
                                            Svetry z ovčí vlny pánské,                                    
	
                                        
                                            Svetry z ovčí vlny unisex                                    


                        

	[image: Funkční prádlo]
Funkční prádlo
                                                    	
                                        
                                            Funkční prádlo dámské,                                    
	
                                        
                                            Funkční prádlo unisex                                    


                        

	[image: Vlněné vesty]
Vlněné vesty
                        

	[image: Zimní čepice]
Zimní čepice
                        

	[image: Vlněné rukavice]
Vlněné rukavice
                        

	[image: Vlněné ponožky]
Vlněné ponožky
                        

	[image: Ledvinové pásy]
Ledvinové pásy
                        

	[image: Ponča]
Ponča
                        

	[image: Zimní čelenky]
Zimní čelenky
                        

	[image: Vlněné nákrčníky]
Vlněné nákrčníky
                        



	LŮŽKOVINY	[image: Vlněné deky]
Vlněné deky
                        

	[image: Přikrývky]
Přikrývky
                        

	[image: Vlněná prostěradla]
Vlněná prostěradla
                        

	[image: Jersey prostěradla]
Jersey prostěradla
                        

	[image: Chrániče matrace]
Chrániče matrace
                        

	[image: Froté prostěradla]
Froté prostěradla
                        

	[image: Dětské deky]
Dětské deky
                        

	[image: Ložní povlečení]
Ložní povlečení
                        

	[image: Vlněné polštáře]
Vlněné polštáře
                        

	[image: Podhlavníky]
Podhlavníky
                        

	[image: TV vaky]
Tv vaky
                        

	[image: Přehozy na postel]
Přehozy na postel
                        



	PRO DĚTI	[image: Fusaky]
Fusaky
                        

	[image: Deky pro děti]
Deky pro děti
                        

	[image: Rukávníky na kočárek]
Rukávníky na kočárek
                        

	[image: Spací pytle pro miminka]
Spací pytle pro miminka
                        

	[image: Dětské bačkůrky a ponožky]
Dětské bačkůrky a ponožky
                        

	[image: Plyšové polštářky]
Plyšové polštářky
                        

	[image: Plyšové hračky]
Plyšové hračky
                        

	[image: Dětské kabelky]
Dětské kabelky
                        

	[image: Dětské ručníky]
Dětské ručníky
                        

	[image: Háčkované hračky]
Háčkované hračky
                        



	OBUV	[image: Bačkory]
Bačkory
                        

	[image: Pantofle]
Pantofle
                        

	[image: Důchodky]
Důchodky
                        

	[image: Dětské botičky]
Dětské botičky
                        

	[image: Vložky do bot]
Vložky do bot
                        

	[image: Dřeváky]
Dřeváky
                        

	[image: Výprodej obuvi]
Výprodej obuvi
                        

	[image: Letní pantofle]
Letní pantofle
                        

	[image: Ohřívače nohou]
Ohřívače nohou
                        

	[image: Lžíce na boty]
Lžíce na boty
                        



	KOŽEŠINY A KŮŽE	[image: Čištění vlny a kožešin]
Čištění vlny a kožešin
                        

	[image: Ovčí kůže]
Ovčí kůže
                        

	[image: Ostatní kožešiny]
Ostatní kožešiny
                        



	PRO ZDRAVÍ	[image: Pro zdravý spánek]
Pro zdravý spánek
                        

	[image: Zdravotní elastické pomůcky]
Zdravotní elastické pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Ortézy na koleno,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na kotník,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na zápěstí,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na loket,                                    
	
                                        
                                            Ortézy na rameno,                                    
	
                                        
                                            Kompresní ponožky,                                    
	
                                        
                                            Pásy na ledviny                                    


                        

	[image: Saunové doplňky]
Saunové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Čepice do sauny,                                    
	
                                        
                                            Kilty do sauny,                                    
	
                                        
                                            Turbany do sauny,                                    
	
                                        
                                            Ručníky do sauny,                                    
	
                                        
                                            Doplňky do sauny,                                    
	
                                        
                                            Župany do sauny                                    


                        

	[image: Zdravotní obuv]
Zdravotní obuv
                        

	[image: Přírodní kosmetika]
Přírodní kosmetika
                        

	[image: Pomůcky na jógu]
Pomůcky na jógu
                        



	DOPLŇKY DO BYTU	[image: Podsedáky na židle]
Podsedáky na židle
                        

	[image: Žabky a kroužky na záclony]
Žabky a kroužky na záclony
                        

	[image: Vlna na pletení]
Vlna na pletení
                        

	[image: Doplňky z vlny a kůží]
Doplňky z vlny a kůží
                        

	[image: Kuchyňské utěrky]
Kuchyňské utěrky
                        

	[image: Potahy na křeslo]
Potahy na křeslo
                        



	MÓDNÍ DOPLŇKY	[image: Filcové kabelky]
Filcové kabelky
                        

	[image: Kožené batohy]
Kožené batohy
                        

	[image: Filcové batůžky]
Filcové batůžky
                        



	DÁRKOVÉ POUKAZY
	OSTATNÍ	[image: Pelíšky pro psy]
Pelíšky pro psy
                        



	Kontakty
	Výměna / vrácení zboží
	Rady a tipy
	Hodnocení obchodu
	Reklamace zboží


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



AKCE 

OBLEČENÍ Z VLNY 


    
LŮŽKOVINY 


                    	
                
                    Vlněné deky
                                    
                                                                
	
                
                    Přikrývky
                                    
                                                                
	
                
                    Vlněná prostěradla
                                    
                                                                
	
                
                    Jersey prostěradla
                                    
                                                                
	
                
                    Chrániče matrace
                                    
                                                                
	
                
                    Froté prostěradla
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské deky
                                    
                                                                
	
                
                    Ložní povlečení
                                    
                                                                
	
                
                    Vlněné polštáře
                                    
                                                                
	
                
                    Podhlavníky
                                    
                                                                
	
                
                    Tv vaky
                                    
                                                                
	
                
                    Přehozy na postel
                                    
                                                                


    
PRO DĚTI 


                    	
                
                    Fusaky
                                    
                                                                
	
                
                    Deky pro děti
                                    
                                                                
	
                
                    Rukávníky na kočárek
                                    
                                                                
	
                
                    Spací pytle pro miminka
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské bačkůrky a ponožky
                                    
                                                                
	
                
                    Plyšové polštářky
                                    
                                                                
	
                
                    Plyšové hračky
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské kabelky
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské ručníky
                                    
                                                                
	
                
                    Háčkované hračky
                                    
                                                                


    
OBUV 


                    	
                
                    Bačkory
                                    
                                                                
	
                
                    Pantofle
                                    
                                                                
	
                
                    Důchodky
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské botičky
                                    
                                                                
	
                
                    Vložky do bot
                                    
                                                                
	
                
                    Dřeváky
                                    
                                                                
	
                
                    Výprodej obuvi
                                    
                                                                
	
                
                    Letní pantofle
                                    
                                                                
	
                
                    Ohřívače nohou
                                    
                                                                
	
                
                    Lžíce na boty
                                    
                                                                


    
KOŽEŠINY A KŮŽE 


                    	
                
                    Čištění vlny a kožešin
                                    
                                                                
	
                
                    Ovčí kůže
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní kožešiny
                                    
                                                                


    
PRO ZDRAVÍ 


    
DOPLŇKY DO BYTU 


                    	
                
                    Podsedáky na židle
                                    
                                                                
	
                
                    Žabky a kroužky na záclony
                                    
                                                                
	
                
                    Vlna na pletení
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky z vlny a kůží
                                    
                                                                
	
                
                    Kuchyňské utěrky
                                    
                                                                
	
                
                    Potahy na křeslo
                                    
                                                                


    
MÓDNÍ DOPLŇKY 


                    	
                
                    Filcové kabelky
                                    
                                                                
	
                
                    Kožené batohy
                                    
                                                                
	
                
                    Filcové batůžky
                                    
                                                                


    
DÁRKOVÉ POUKAZY 

OSTATNÍ 


                    	
                
                    Pelíšky pro psy
                                    
                                                                


    




                                                                                                                                        [image: dárkové poukazy]


                                            [image: Instagram]


                                            [image: výhody pro vás na vlnenezbozi.cz]


                                            [image: Kontaktní informace]


                                                                                    
        
                            Hodnocení našich zákazníků
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Vlněná Merino deka Thumbled zelená]
                                    
                
                                                                
                            Vlněná Merino deka Thumbled zelená
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Televizní pytel motiv gotický]
                                    
                
                                                                
                            Televizní pytel motiv gotický
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Plně splnil očekávání.
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Přikrývka Wooline 140x200 cm s výplní z ovčí vlny]
                                    
                
                                                                
                            Přikrývka Wooline 140x200 cm s výplní z ovčí vlny
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Jan Čubr
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Krásně zpracovaná přikrývka. Je neskutečně hřejivá. A ten kdo trpí na zimnici, nebo dalšími zdravotními potížemi, tak tohle je ideální volba
                            

            
                    

    

    



                                                                                                                        
            Facebook

            Vlnenezbozi.cz




        

    

                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: kroužky bílé]
                        
                                        
                        Plastové kroužky na záclony bílé
                        
                                                        
                                71 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: žabky bílé]
                        
                                        
                        Plastové žabky na záclony bílé
                        
                                                        
                                71 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: žabky buk (2)]
                        
                                        
                        Plastové žabky na záclony buk
                        
                                                        
                                71 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: žabky mahagon (2)]
                        
                                        
                        Plastové žabky na záclony mahagon
                        
                                                        
                                71 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dřevěné kroužky mahagon (2)]
                        
                                        
                        Dřevěné kroužky na záclony mahagon
                        
                                                        
                                71 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: přírodní kožešina ovce]
                        
                                        
                        Ovčí kůže krémově bílá MAXI 120 x 65 cm  OPĚT SKLADEM!
                        
                                                        
                                990 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Ručně pletené ponožky 100% ovčí vlna černé (2)]
                        
                                        
                        Ručně pletené ponožky 100% ovčí vlna černé  TRADIČNÍ JAKO OD BABIČKY!
                        
                                                        
                                240 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: dřevěné kroužky surové (2)]
                        
                                        
                        Dřevěné kroužky na záclony surové, nelakované
                        
                                                        
                                70 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: MG 1247]
                        
                                        
                        Lanolín s Aloe vera 1l
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: žabky na záclony černé (2)]
                        
                                        
                        Plastové žabky na záclony černé
                        
                                                        
                                71 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Vlnenezbozi.cz]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Rady a tipy

                    
                                
                Přejete si spát jako v bavlnce?

                                    
                        18.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Jak vybrat vhodné termoprádlo?

                                    
                        11.1.2024
                    
                                            

                    
                                
                Hřejivé dárky pro celou rodinu

                                    
                        1.11.2023
                    
                                            

                    
                                
                Proč volit výrobky ze 100% Merino vlny

                                    
                        13.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Kožešiny z ovčí kůže

                                    
                        16.4.2023
                    
                                            

                    
                                
                Údržba výrobků z ovčích kůží

                                    
                        3.10.2022
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Odměny pro naše zákazníky
	Dodání zboží a ceny za doručení
	Výměna / vrácení zboží
	Reklamace zboží
	Dárky k objednávkám
	Certifikáty kvality
	Garance spokojenosti
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Soubory cookies
	PROČ NAKUPOVAT U NÁS?



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Jarní barevné tóny u Vás doma? ☀️ Pokud máte už brzy v plánu jarní úklid, nezapomeňte svou ložnici “obléknout” do jarních...]

                    
            
                            [image: Sluneční paprsky už krásně hřejí. ☀️🌱 Stejně tak Vás venku i uvnitř zahřeje naše teploučká vlněná deka. Na eshopu najdete...]

                    
            
                            [image: Teplejší než Vaše přivítání. ❤️👨👩👧👦 Zahřejte své hosty hned při příchodu pohodlnou a teploučkou obuví. Vybrat si mohou...]

                    
            
                            [image: Jaro klepe na dveře. 🥰🌼 A proto ještě pořád můžete využít slevový kód JARO15. ••• #sleva #slevovykod #jarnisleva #jaro...]

                    
            
                            [image: Dívky, ženy, holky…🌺🌸 Dnešní den je náš! 🌸 Tak odhoďte starosti, nazujte ponožky a udělejte si radost! 🌼 ••• #zeny...]

                    
            
                            [image: Jaké pro Vás máme překvapení? 😜 Vybalte si slevu, která stejně jako jaro přichází jen jednou za rok! 🛍️🐏 ••• Aktuální...]

                    
            
                            [image: Jarní sluníčko už svítí, ale bez čepice ani ránu! 🤍 ••• Naše hřejivé čepice hned v několika barvách najdete na našem...]

                    
            
                            [image: 🌙 Zdá se, že víkend utekl rychlostí blesku! 💨 Dopřáli jste svému tělu odpočinek a máte dostatek energie na následující...]

                    
            
                            [image: Jak co nejdříve usnout a při usínání se cítit opravdu uvolněně? 🐑 🤍 Zajímá Vás, proč je dobré před spaním počítat právě...]

                    
            
                            [image: Mějte pod čepicí! 🧣🧤 Na eshopu pro Vás máme spoustu novinek, abyste i v únoru zůstali hezky v teple! ❣️ Ať už doma nebo na...]

                    
            
                            [image: Milovat je jako obejmout ovečku. 🐑 ••• 💕 Ať je Vaše srdce plné lásky a tepla. A ať jsou pro Vás naše vlněné produkty...]

                    
            
                            [image: Jak přivítat první sluneční paprsky než novým stylovým outfitem? ☀️Vlna je ideální materiál, který zahřeje, když zrovna...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Vlněné zboží
        
        	
                    
                                                    obchod@vlnenezbozi.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 538 72 89 09
                    
                
	
                    
                        +420 777 11 88 44
                    
                
	
                        
                            
                                                                Na FB nás naleznete zde
                                                            
                        
                    
	
                        
                            vlnenezbozi.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    @vlnenezbozi/videos
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Vlnenezbozi.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            













			
			

			
			
			
		






















Rady a tipy

Další rady a tipy











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Soubory cookies a další technologie používáme pro co nejlepší uživatelský komfort. Zde si je můžete vybrat nebo zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    